
 

 

KOORDINAZIOAREN ETA NAZIOARTEKO HARREMANEN ARLOKO 
ERREKTOREORDETZA 

 

VICERRECTORADO DE COORDINACIÓN Y RELACIONES 
NTERNACIONALES 

 

ERABAKIA, 2017KO OTSAILAREN 7KOA, 
KOORDINAZIOAREN ETA NAZIOARTEKO 
HARREMANEN ARLOKO 
ERREKTOREORDEARENA, UPV/EHUKO 
IKASTEGIETAKO NAZIOARTEKO 
HARREMANEN ARLOAREKIN LOTUTAKO 
IIL ETA AZPKOEK ERACON 2017 
DELAKOAN PARTE HARTZEKO DIRU 
LAGUNTZAK ESLEITZEKO. 

2017ko urtarrilaren 9an argitaratutako 
deialdiaren arabera, 2017ko urtarrilaren 23an 
amaitu zen eskaerak aurkezteko epea, 6 
eskaera jaso ziren epe barruan.  

Eskaerei aurre egiteko behar den 
kredituarekin alderatuz, deialdian 
gordetakoa nahikoa dela egiaztatu ondoren 
honako hauek onartzen eta esleitzen dira:  

Koordinazioaren eta Nazioarteko 
Harremanen arloko errektoreordeak, 
proposamenarekin ados dagoenez eta 
esleiturik dauzkan eskumenak baliatuz, hau 

ERABAKI DU: 

LEHENENGOA: Ezartzea ekintzaren behin 
betiko zenbatekoa 9.000.- eurokoa izango 
dela (I. eranskina). 

BIGARRENA: II. eranskinaren arabera 
ematea diru laguntzak. 

HIRUGARRENA: Onuradunek laguntzei uko 
egitea erabakitzen badute, erabaki hori 
idatziz jakinarazi beharko diote 
errektoreordeari 
(convocatorias.internacional@ehu.es) hartu 
ez den diru laguntza zertan erabiliko den 
erabakitzeko. Jakinarazpen hori ez egiteak 
ekarriko du hurrengo deialditik kanpo 
geratzea. 

LAUGARRENA: Erabaki honen aurka, nahi 

RESOLUCIÓN DE 7 DE FEBRERO DE 2017, 
DEL VICERRECTORADO DE COORDINACIÓN 
Y RELACIONES INTERNACIONALES, POR LA 
QUE SE ADJUDICAN AYUDAS PARA LA 
PARTICIPACIÓN EN ERACON 2017 DE 
MIEMBROS DEL PDI Y DEL PAS VINCULADOS 
A TAREAS PROPIAS DEL ÁREA DE LAS 
RELACIONES INTERNACIONALES DE LOS 
CENTROS DE LA UPV/EHU. 
 
 
De acuerdo con la convocatoria publicada el 9 
de enero de 2017, en el plazo de presentación 
de solicitudes que finalizaba el 23 de enero de 
2017 se recibieron 6 solicitudes en plazo.  
 
Tras constatar la suficiencia del crédito 
reservado en la convocatoria frente al importe 
total que representan las solicitudes se 
procede a la aprobación y adjudicación de las 
mismas: 
 
La Vicerrectora de Coordinación y Relaciones 
Internacionales estando conforme con los 
términos de la propuesta, y en virtud de las 
atribuciones que tiene conferidas,  
 
RESUELVE: 
 
PRIMERO: Fijar el importe definitivo de la 
acción en 9.000.- € (Anexo I) 
 
 
SEGUNDO: Adjudicar las ayudas según el 
Anexo II. 
 
TERCERO: En caso que las personas 
beneficiarias decidieran renunciar a las 
mismas, deberán comunicar dicha renuncia al 
Vicerrectorado por escrito 
(convocatorias.internacional@ehu.es) a los 
efectos de determinar el destino de la 
subvención rechazada. La omisión de esta 
comunicación supondrá la exclusión en la 
próxima convocatoria.  
 
CUARTO: Esta resolución podrá ser recurrida 



 

 

KOORDINAZIOAREN ETA NAZIOARTEKO HARREMANEN ARLOKO 
ERREKTOREORDETZA 

 

VICERRECTORADO DE COORDINACIÓN Y RELACIONES 
NTERNACIONALES 

 

izanez gero, berraztertzeko errekurtsoa 
aurkez daiteke, jakinarazpen elektroniko 
pertsonala jaso eta hurrengo egunetik 
hilabete batean, eman duen organoaren 
aurrean; 39/2015 Legea, Administrazio 
Publikoen Administrazio Prozedura 
Erkidearena, 116 eta 117 artikuluak (BOE, 
zk.: 236, 2015 urriaren 2koa). 
 
 
Era berean, erabakiaren kontra 
administrazioarekiko auzi errekurtsoa jar 
daiteke, zuzenean edo erabakiaren edo 
aurkeztutako berraztertze errekurtsoaren 
presuntziozko ukatzearen ondoren, 
dagokion administrazioarekiko auzien 
auzitegian, bi hilabeteko epean, 
jakinarazpena jaso eta hurrengo egunetik 
edo berraztertze errekurtsoa ezetsitzat jo 
dela egunaren biharamunetik kontatzen 
hasita (29/1998 Legea, uztailaren 13koa, 
Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa 
arautzen duena, 8.3 eta 46. artikuluak). 

en reposición en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente al de la notificación 
electrónica personal y ante el mismo órgano 
que la ha dictado, de acuerdo con lo dispuesto 
en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE nº 236, de 2 
de octubre de 2015). 

 

Asimismo, contra la resolución se podrá 
interponer, directamente o tras la resolución o 
denegación presunta del recurso de reposición 
interpuesto, recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado 
correspondiente de lo Contencioso-
administrativo, en el plazo de 2 meses a 
contar igualmente desde el día siguiente al 
de la notificación o desde el día siguiente a 
que el de reposición se entienda desestimado 
presuntamente a tenor de lo dispuesto en los 
artículos 8.3 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa. 
 

Leioan, 2017ko otsailaren 7an  En Leioa a 7 de febrero de 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sin./Fdo: Marta Barandiaran Landin 
Koordinazioaren eta Nazioarteko Harremanen arloko 

errektoreordea 
Vicerrectora de Coordinación y Relaciones Internacionales 



 

 

KOORDINAZIOAREN ETA NAZIOARTEKO HARREMANEN ARLOKO 
ERREKTOREORDETZA 

 

VICERRECTORADO DE COORDINACIÓN Y RELACIONES 
NTERNACIONALES 

 

ANEXO 1: TOTAL DE LAS SUBVENCIONES CONCEDIDAS /  

 

 
Número de solicitudes 
presentadas/admitidas  

Aurkeztutako/ onartutako eskaerak 

Importe concedido / 
Emandako 
zenbatekoa

Total/Guztira 6/6 9.000.-€

 

ANEXO 2: SOLICITUDES CONCEDIDAS/ 2. ERANSKINA: DIRU LAGUNTZA 
JASO DUTEN ESKAERAK 

 

SOLICITANTE / 
ESKATZAILEA 

CENTRO / IKASTETXEA 
Campus/ 
Campusa 

Subvención/laguntza 

16061890R 
F. Ciencia y Tecnología 

Zientzia eta Teknologia 
Fakultatea 

Bizkaia  1.500.- € 

24406279J 
F. Ciencia y Tecnología 

Zientzia eta Teknologia 
Fakultatea 

Bizkaia  1.500.- € 

15947884Y 

Escuela de Ingeniería de 
Gipuzkoa  

Gipuzkoako Ingeniaritza 
Eskola 

Gipuzkoa  1.500.- € 

35779782Q 

Escuela de Ingeniería de 
Gipuzkoa  

Gipuzkoako Ingeniaritza 
Eskola 

Gipuzkoa  1.500.- € 

15984764V 

Escuela Técnica Superior de 
Arquitectura  

Arkitektura Goi Eskola 
Teknikoa 

Gipuzkoa 1.500.- € 

35769445Y 

Escuela Técnica Superior de 
Arquitectura  

Arkitektura Goi Eskola 
Teknikoa 

Gipuzkoa 1.500.- € 

TOTAL/GUZTIRA                                                         9.000.- € 

  

1. ERANSKINA: EMAN DIREN DIRU LAGUNTZA GUZTIAK 


